

ACCESORIOS PARA
COMPUTADORAS
Y OFICINAS SA DE CV
R.T.N. 05019995108892
Correo: gerencia@acosa.com.hn
OFI.PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N.O.
BO.GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
TELEFONO 1: +504 2544-1085
TIENDA CITY MALL TGA
City Mall Local #107
Tegucigalpa
WhatsApp: +504 9995-1557

FACTURA

CODIGO CAI
F791FE-81E29B-DC43A5-28DA6E-4A3FF0-5B
FACTURA # 014-001-01-00186660
Fecha Limite Emision 14/08/2023

Referencia #: 237073
Cliente #: MOSTRISV
Fecha: 07/03/2023 Hora: 04:21:00 p.
Cajero #: Solangel Caja #: 1
Vendedor #: 1850.

08029995415661
CLIENTE / RTN
ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

A25957 - TINTA EPS T664 NEG L110/L200/L
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A25322 - TINTA EPS T664 CYAN L110/L200/
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A52429 - TINTA EPS T544 NEGRO 65ML P/L
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A25323 - TINTA EPS T664 MAG L110/L200/L
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A52432 - TINTA EPS T544 YELLOW 65ML P/L
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A52430 - TINTA EPS T544 CYAN 65ML P/L11
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A52431 - TINTA EPS T544 MAGENTA 65ML P/
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A25324 - TINTA EPS T664 YELL L110/L200/
Cant:5 Precio Normal:L. 269.57 ISV
Precio con descuento:L. 210.43 Total:L. 1,052.15 ✓
A65546 - SOBRE PLAST T/C C/BROCHE 2 COL ✓
Cant:2 Precio Normal:L. 28.96 ISV
Precio con descuento:L. 18.26 Total:L. 36.52 ✓
A27838 - SOBRE PLAST A4 C/CORDON VERT 1
Cant:2 Precio Normal:L. 28.70 ISV
Precio con descuento:L. 20.00 Total:L. 40.00 ✓
A51286 - ACORDEON PLAST T/C 13 DIV C/BR ✓
Cant:1 Precio Normal:L. 199.13 ISV
Precio con descuento:L. 146.09 Total:L. 146.09 ✓
A29193 - HULE BILLETERO #18 BOL 1/4 LB
Cant:2 Precio Normal:L. 30.43 ISV
Precio con descuento:L. 24.35 Total:L. 48.70 ✓
A12797 - TAPE DOBLE CARA 24MMX2.5M MERL ✓
Cant:2 Precio Normal:L. 33.91 ISV
Precio con descuento:L. 19.48 Total:L. 38.96 ✓
A63430 - AGENDA DIARIA 2023 FERRINI POS
Cant:1 Precio Normal:L. 152.17 ISV
Precio con descuento:L. 99.18 Total:L. 99.18 ✓
A52753 - JABON LIQUIDO FRES PERA 9.8 ON
Cant:1 Precio Normal:L. 46.00 ISV
Precio con descuento:L. 40.00 Total:L. 40.00 ✓
A52757 - GEL ANTIBACTERIAL PURIDERM FRE
Cant:1 Precio Normal:L. 50.00 ISV

Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A25322 - TINTA EPS T664 CYAN L110/L200/
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A52429 - TINTA EPS T544 NEGRO 65ML P/L1
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A25323 - TINTA EPS T664 MAG L110/L200/L
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A52432 - TINTA EPS T544 YELLOW 65ML P/L
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A52430 - TINTA EPS T544 CYAN 65ML P/L11
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A52431 - TINTA EPS T544 MAGENTA 65ML P/
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A25324 - TINTA EPS T664 YELL L110/L200/
 Cant: 5 Precio Normal: L. 209.67 ISV
 Precio con descuento: L. 210.43 Total: L. 1,052.15 ✓
 A65546 - SOBRE PLAST T/C C/BROCHE 2 COL
 Cant: 2 Precio Normal: L. 28.96 ISV
 Precio con descuento: L. 18.28 Total: L. 36.52 ✓
 A27638 - SOBRE PLAST A4 C/CORDON VERT 1
 Cant: 2 Precio Normal: L. 28.70 ISV
 Precio con descuento: L. 20.00 Total: L. 40.00 ✓
 A51286 - ACORDEON PLAST T/C 13 DIV C/BR
 Cant: 1 Precio Normal: L. 199.13 ISV
 Precio con descuento: L. 146.09 Total: L. 146.09 ✓
 A28193 - HULE BILLETERO #18 BOL 1/4 LB
 Cant: 2 Precio Normal: L. 30.43 ISV
 Precio con descuento: L. 24.35 Total: L. 48.70 ✓
 A12797 - TAPE DOBLE CARA 24MMX2.5M MERL
 Cant: 2 Precio Normal: L. 33.91 ISV
 Precio con descuento: L. 19.48 Total: L. 38.96 ✓
 A63430 - AGENDA DIARIA 2023 FERRINI POS
 Cant: 1 Precio Normal: L. 152.17 ISV
 Precio con descuento: L. 99.18 Total: L. 99.18 ✓
 A52753 - JABON LIQUIDO FRES PERA 9.8 ON
 Cant: 1 Precio Normal: L. 45.00 ISV
 Precio con descuento: L. 40.00 Total: L. 40.00 ✓
 A52757 - GEL ANTIBACTERIAL PURIDERM FRE
 Cant: 1 Precio Normal: L. 50.00 ISV
 Precio con descuento: L. 42.00 Total: L. 42.00 ✓

Descuentos y Rebaj	L. 2,560.45
Importe Exonerado	L. 0.00
Importe Exento	L. 0.00
Importe Gravado 15	L. 8,908.65
Importe Gravado 18	L. 0.00
I.S.V. 15%	1336.3
I.S.V. 18%	L. 0.00
Total	L. 10,244.95
Total Items	52

EFFECTIVO Pagado	L. 10,245.00
Cambio EFFECTIVO	L. 0.05

DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
 CUATRO LEMPIRAS CON 95/100
 ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
 TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 2,560.45

#Correlativo de OCE _____
 #Identificativo de la SAG _____
 #Correlativo de Constancia del Registro
 Exonerado _____

GRACIAS POR SU COMPRA
 TIENDA CITY MALL TGA
 ESPERAMOS REGRESE PRONTO
 Rango Autorizado
 Del: 014-001-01-00167001 Hasta: 014-
 001-01-00192000



VARIEDADES WILSON

Wilson Argello Martínez Castillo
Venta de Mercadería en General, Abarrotería, Achínería,
Ropa, Ferreteria y Otros



FACTURA N° 000-001-01-0000 4070

Barrio Abajo, Calle Principal, Alubaren Francisco Morazán,
Tel.: 2291-1011, Cel.: 9923-6667, E-mail: germanfonseca26@yahoo.com

R.T.N.: 08011974058415

Fecha de Compra:

08-07-2023

CONTADO CRÉDITO

Nombre del Cliente: Alcaldía de Alubaren

Dirección: Alubaren Francisco Morazón Honduras

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADAS	TOTAL
5	Fomi Escondido Grande	45.00		225.00
3	Botes de Silicon	40.00		120.00
10	Botes de Silicon	5.00		50.00
19	Pliegas de papel Robelio	8.00		152.00
46	Pliegas de Carbón Iris	15.00		690.00
3	Marcadores Permanentes	20.00		60.00
5	Cajas de Gillette Astro	15.00		75.00
VARIEDADES WILSON R.T.N. 08011974058415 CANCELADO Tel.: 9923-6667, 9801-4150 ALUBAREN, FRANCISCO M.		TOTAL L.		

CAI.: AFE9BD-473391-BA47A8-3A7F60-A90B4B-4B
"LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS" ¡EXIJALA!

R.T.N.:

FIRMA

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Importe Gravado 15% L.	
Importe Gravado 18% L.	
15% IMP. S/V. L.	
18% IMP. S/V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	1377.00

No. Orden de Compra Exenta: _____

No. Registro de Exonerado: _____

No. de Registro de la SAG: _____

Valor en Letras: _____

Linda Yessera Aviles Alcarro, Graficas Printmaker, Certificación No 9231-21-19508-17 R.T.N.: 08011978010631

TIRAJE DEL No.: 000-001-01-00003851 al 000-001-01-00004150 Fecha Límite de Emisión.: 14/10/2023
ORIGINAL: Cliente COPIA: Obligado Tributario Emisor - Modalidad Impresión por Imprenta

